
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

02/04/2016 Thu bán phiếu 165 330 000                         

05/04/2016 Thu bán phiếu 221 442 000                         

07/04/2016 Thu bán phiếu 195 390 000                         

09/04/2016 Thu bán phiếu 181 362 000                         

12/04/2016 Thu bán phiếu 195 390 000                         

14/04/2016 Thu bán phiếu 196 392 000                         

16/04/2016 Thu bán phiếu 103 206 000                         

19/04/2016 Thu bán phiếu 154 308 000                         

21/04/2016 Thu bán phiếu 180 360 000                         

23/04/2016 Thu bán phiếu 194 388 000                         

26/04/2016 Thu bán phiếu 186 372 000                         

28/04/2016 Thu bán phiếu 174 348 000                         

30/04/2016 Thu bán phiếu 67 134 000                         

2211 4 422 000             Tổng 

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 1/04/2016  đến 30/04/2016


